ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"

47921 RIMINI LARGO GRAMSCI, 3/4 C.F. 91142610400 C.M. RNIC817007

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 01/03/2024

DECRETO DI VARIAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICON. 9  prot.n.VI.3/
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il programmaannuale per I'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 11/12/2023 deliberan. 33
VISTO l'art. 10del D.M 129 del 28/08/2018
VISTA ladeliberadel Consigliodi Istituton. del relativaallavariazione/storno sottoindicato
CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale
DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO a programma annuale 2024

A
Z
0O
(0]
=
ﬂ
o
o
ﬂ

1
>
=
m
ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 8
Aggr./V oce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA -~
02|03/03 A03/09 PNRR 3.1 Nuove 0,00 0,00 114.193,99 114.193,99 ;>
competenze e nuovi —
linguaggi 0
114.193,99 O
O
Z
L
P
[Tl

SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE !
Aggr .V oce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA =
A03/09 A03/09 PNRR 3.1 Nuove 0,00 0,00 114.193,99 114.193,99 5
competenze e nuovi -)
linguaggi O

114.193,99

PNRR 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi DM 65/2023 - M4C113.1-2023-1143-P-30464 " Steamiamoci”
Data, 01/03/2024
Affisso all’ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssaChiara Giovannini

I - Z'IA - ¥202/€0/T0 - OTTE000 - OT10D0L0dd OH1SIO3Y - TZ463TV - LZ00LT8JINA

I - "WIFJLVd 3 OIONV1Ig - #7202/€0/T0 -



		2024-03-01T11:29:19+0100
	CHIARA GIOVANNINI




